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●振込の組戻手数料…………660円（消費税込）
●振込には都度指定振込と、事前に振込先を登録していただく事前登録振込があります。それぞれに振込
　限度額等の制限がありますので、詳しくは申込書またはご利用ガイドP.21、P.35をご確認ください。

■振込手数料（消費税込）

0円 121円 165円

330円 550円 330円 550円 627円 825円

インターネットバンキング

窓　口

3万円未満 3万円以上
広島銀行自店あて

3万円未満 3万円以上
広島銀行本支店あて

3万円未満 3万円以上
他行あて

テレホン
バンキング 0円 264円 330円自動音声対応

■基本手数料

■ローン条件変更取扱手数料（消費税込）

■その他

※住宅ローンは全額繰上返済はできません。

取扱商品および項目

住  宅
ローン

証書貸付型
無担保
ローン

無 料

無 料

無 料

固定金利期間再選択

一部繰上返済
（50万円以上から可能）

一部繰上返済
（50万円以上から可能）

固定金利
期間中
上記以外

全額繰上返済

店頭受付

5,500円

5,500円

55,000円

11,000円

インターネットバンキング受付

手数料について

お得

お得

■自動送金手数料（消費税込）

■ワンタイムパスワード

広島銀行自店あて
3万円未満 3万円以上
110円 275円

広島銀行本支店あて
3万円未満 3万円以上
110円 385円

他行あて
3万円未満 3万円以上
319円 605円

基本使用料、ワンタイムパスワード発行手数料等

インターネットバンキングの
ご利用方法

サービスをご利用になる前に…

Internet banking

■ご利用いただける環境

※最新のご利用環境はホームページにてご確認ください。
※投資信託メニューにつきましては、タブレットはご利用環境の対象ではありません。

①ダイレクトバンキングサービスご利用カードをご準備ください。
②　　　　  ホームページにアクセスしてください。
③初回のみインターネットバンキングのご利用開始登録を行ってください。
　（P.7～P.9を参照）

ご注意
1.OSおよびブラウザバージョンは日本語版のみの対応となります。
2.上記を満たすパソコン環境であっても、お客さまのパソコンのご利用状況や通信環境の
設定状況等によっては、ご利用いただけない場合がございますのでご了承ください。
3.上記に記載の無いOS、ブラウザや、タブレット端末等をご使用されても画面表示等
ができる場合がありますが、動作保証はいたしておりませんのでご了承ください。
4.端末等により動作・画面表示に一部制約が発生する場合があります。
◆Windows、Internet Explorerは、米国マイクロソフト社の登録商標です。
◆iPhone商標は、アイホン株式会社のライセンスに基づき使用されています。
◆iPhone、iPad、Mac OSは、Apple Inc.の商標です。
◆Androidは、Google Inc.の商標または登録商標です。

●ダイレクトバンキングサービスご利用カード再発行手数料………550円（消費税込）
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※手数料に関する詳細は店頭にてご確認ください。
（2023年2月2日現在）

（テレホンバンキングのオペレーター対応は2022年9月30日に終了となります。
  手数料についてはホームページをご覧ください。）

パソコン

タブレット

スマートフォン

OS

Windows 10、11

Mac OS

iOS 14、15、16

AndroidOS 10、11

iOS 14、15、16

AndroidOS 10、11、12

ブラウザ

Firefox101/Chrome103/Microsoft Edge105

利用端末

Safari14、15、16

Safari14、15、16

Chrome102

Safari14、15、16

Chrome102

iPad

Android

iPhone

Android

2023年2月2日現在


